1

股票简称：南海发展               股票代码：600323             编号：临 2012—036

债券简称：11 发展债              债券代码：122082

南海发展股份有限公司

关于未通过高新技术企业复审的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

南海发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2009 年被认定为高新技术企业，认定有

效期三年，即 2009-2011 年度。公司根据规定于 2012 年进行了高新技术企业复审的申报。但

根据广东省科技厅网站日前公示的《广东省 2012 年第二批拟通过复审高新技术企业名单》，

公司未被列入，即公司未能通过高新技术企业复审。根据规定，公司 2012 年度不能享受高新

技术企业的企业所得税优惠政策，应按 25%的税率缴纳企业所得税。

由于公司 2012 年 1-9 月暂按 15%的所得税税率预缴企业所得税，因此须补缴 2012 年 1-9

月企业所得税额为 760 万元，占同期净利润（合并报表）比例为 4.93%。

公司 2012 年度业务收入稳步增长，业务盈利能力稳定。经公司财务部测算，补缴上述税

款后，2012 年 1-9 月净利润（合并报表）为 15425 万元，比去年同期增长 20.4%。

特此公告。

南海发展股份有限公司

董事会

                                              二 0 一二年十一月二十八日

	541374
	541375
	541378
	541379